Portaria nº 028/2013/PROGRAD, de 21 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Cayoco Ikuhara Ponzoni, Matrícula
0386184, CPF 185.934.457-72, Leila Martins da Costa
Quinteiro, Matrícula 0398861, CPF 610.170.357-68, Cristina
Maria Barra, Matrícula 0387304, CPF 496.592.007-49, para
constituírem Comissão de Estágio Curricular obrigatório do
curso de Química, modalidade Licenciatura, com vigência de
dois anos, a partir desta data.

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO